
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
        

  Előkészítésben közreműködött: 
 Ábrahámné Bujdosó Erzsébet 

személyügyi ügyintéző 
 

Az előterjesztést véleményezi:  
Ügyrendi, Művelődési, Oktatási és 

Sport Bizottság 
Pénzügyi, Városfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 
2024. október 31-i ülésére 

 
A Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába történő 

delegálásra 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény lehetővé teszi, 
hogy a helyi önkormányzatok képviselő-testületei megállapodjanak abban, hogy egy vagy 
több önkormányzati feladat- és hatáskör hatékonyabb, célszerűbb ellátására jogi 
személyiséggel rendelkező társulást hoznak létre. 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata, valamint 23 másik önkormányzat konzorciumi formában 
alakította ki a térség hulladékgazdálkodási rendszerét a Kétpói Regionális Hulladékkezelő 
központ, az 5 hulladékudvar, valamint az Újszászi úti Átrakó- és Válogató állomás 
kiépítésével, illetve a települési hulladéklerakók rekultivációjának elvégzésével. Az 
önkormányzatok 2008 óta a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás (névváltoztatás 
előtt Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva települési szilárd hulladéklerakói rekultivációjának 
Önkormányzati Társulása) útján végzik a kialakított létesítmények üzemeltetését, 
továbbfejlesztését. 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94. § (2) 
bekezdésének értelmében a társulási tanácsot a képviselő testületek által delegált tagok 
alkotják.  
 
Ennek megfelelően képviselő-testületi határozatban rendelkezni szükséges Mezőtúr Város 
Önkormányzatának a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsba 
történő képviseletéről, valamint a delegált akadályoztatása esetére szóló megbízásról.  
 



 2 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 
Mezőtúr, 2024. október 18. 
 
 
 

Szűcs Dániel 
polgármester  



 3 

Határozati javaslat 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(X.31.) képviselő-testületi határozata  
 
A Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába történő 
delegálásról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § (2) bekezdés e) pontjában és 
94.§ (2) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Mezőtúr Város 
Önkormányzatának a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 
Tanácsban történő képviseletére Szűcs Dániel polgármestert delegálja. 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. pont szerint delegált 
képviselő akadályoztatása esetére a delegált tag helyettesítésére Patkós Éva 
alpolgármestert bízza meg.  

 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály 
 
Mezőtúr, 2024. október 31. 
 

 

 

 

      Szűcs Dániel       dr. Enyedi Mihály 
      polgármester        jegyző 
 


